
2. WOLV Cup 2022 So 04.09.2022 12:43
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

A-Meisterstufe Herren  (25) 5,4 km 19 P
1(40) 2(43) 3(45) 4(41) 5(52) 6(57) 7(46) 8(37) 9(44) 10(47) 11(42) 12(50) 13(48) 14(56)

15(51) 16(54) 17(55) 18(53) 19(77) Ziel

1 51 Peter Bonek 48:25 2:18 2:42 4:36 5:28 6:42 9:17 10:37 12:54 12:58 20:06 21:14 25:31 26:27 27:29
Naturfreunde Wien 2:18 0:24 1:54 0:52 1:14 2:35 1:20 2:17 0:04 7:08 1:08 4:17 0:56 1:02

28:41 34:42 35:49 36:45 47:09 48:25
1:12 6:01 1:07 0:56 10:24 1:16

2 60 Ferri Gassner 51:39 2:16 3:07 4:41 5:18 6:25 8:53 10:26 13:03 13:06 19:18 20:38 26:32 27:11 27:59
Naturfreunde Wien 2:16 0:51 1:34 0:37 1:07 2:28 1:33 2:37 0:03 6:12 1:20 5:54 0:39 0:48

29:08 36:06 37:13 38:17 50:19 51:39
1:09 6:58 1:07 1:04 12:02 1:20

3 Dmitry Osadchuk 52:35 2:09 5:26 7:05 7:53 8:50 11:22 12:58 15:40 15:44 21:41 23:04 27:13 28:14 29:11
OLC Wienerwald 2:09 3:17 1:39 0:48 0:57 2:32 1:36 2:42 0:04 5:57 1:23 4:09 1:01 0:57

30:31 37:22 38:28 39:34 51:24 52:35
1:20 6:51 1:06 1:06 11:50 1:11

4 Joachim Bosina 53:53 2:24 3:48 5:50 6:35 7:44 10:34 13:32 16:27 16:32 22:47 24:03 28:46 29:39 30:47
Naturfreunde Wien 2:24 1:24 2:02 0:45 1:09 2:50 2:58 2:55 0:05 6:15 1:16 4:43 0:53 1:08

32:01 39:32 40:42 41:45 52:41 53:53
1:14 7:31 1:10 1:03 10:56 1:12

5 Robert Misko 54:37 2:10 4:00 7:24 8:00 9:04 11:59 13:38 16:41 16:42 22:40 25:01 30:06 31:11 31:59
Naturfreunde Wien 2:10 1:50 3:24 0:36 1:04 2:55 1:39 3:03 0:01 5:58 2:21 5:05 1:05 0:48

33:21 38:42 39:48 41:11 53:18 54:37
1:22 5:21 1:06 1:23 12:07 1:19

6 18 Thomas Neuhold 55:17 2:27 3:14 5:35 6:21 7:35 10:52 13:57 16:32 16:56 23:31 24:47 29:42 30:24 31:23
Orienteering Kloste 2:27 0:47 2:21 0:46 1:14 3:17 3:05 2:35 0:24 6:35 1:16 4:55 0:42 0:59

33:13 39:57 40:54 41:55 54:01 55:17
1:50 6:44 0:57 1:01 12:06 1:16

7 Nathan Borton 56:43 2:43 3:35 5:33 6:21 7:51 11:47 13:34 16:41 17:05 22:43 24:05 29:30 30:56 32:08
Auckland 2:43 0:52 1:58 0:48 1:30 3:56 1:47 3:07 0:24 5:38 1:22 5:25 1:26 1:12

33:48 40:58 41:52 42:44 55:32 56:43
1:40 7:10 0:54 0:52 12:48 1:11

8 Georg Wittberger 58:43 2:55 4:31 6:28 7:04 8:21 11:29 13:21 16:26 16:30 22:52 24:13 30:38 34:57 37:44
HSV OL Wiener Neu 2:55 1:36 1:57 0:36 1:17 3:08 1:52 3:05 0:04 6:22 1:21 6:25 4:19 2:47

38:54 45:02 46:00 46:53 57:30 58:43
1:10 6:08 0:58 0:53 10:37 1:13

9 Thomas Fabian 1:01:29 3:14 5:32 7:47 8:36 9:51 13:18 15:41 19:09 19:27 27:58 29:18 35:10 36:13 37:15
WAT-OL 3:14 2:18 2:15 0:49 1:15 3:27 2:23 3:28 0:18 8:31 1:20 5:52 1:03 1:02

38:37 45:19 46:25 47:41 1:00:05 1:01:29
1:22 6:42 1:06 1:16 12:24 1:24

10 14 Georg Sengstschmi 1:03:07 2:37 4:10 6:33 7:16 8:30 11:39 13:16 15:50 16:13 24:14 25:40 30:47 32:00 33:05
HSV OL Wiener Neu 2:37 1:33 2:23 0:43 1:14 3:09 1:37 2:34 0:23 8:01 1:26 5:07 1:13 1:05

34:42 42:18 43:19 45:15 1:01:46 1:03:07
1:37 7:36 1:01 1:56 16:31 1:21

11 35 Samuel Imriska 1:05:14 2:56 5:50 7:28 8:37 12:12 15:03 18:18 21:54 22:18 29:30 30:58 37:49 40:12 41:24
Naturfreunde Wien 2:56 2:54 1:38 1:09 3:35 2:51 3:15 3:36 0:24 7:12 1:28 6:51 2:23 1:12

43:01 50:33 51:35 52:50 1:03:56 1:05:14
1:37 7:32 1:02 1:15 11:06 1:18

11 Gernot Doppelhofer 1:05:14 4:32 5:59 7:53 9:09 13:02 17:14 20:17 23:58 24:24 31:04 32:59 39:52 40:39 41:56
Vereinslos (no club 4:32 1:27 1:54 1:16 3:53 4:12 3:03 3:41 0:26 6:40 1:55 6:53 0:47 1:17

43:17 49:59 51:23 52:24 1:03:59 1:05:14
1:21 6:42 1:24 1:01 11:35 1:15

13 50 Günther Kroupa 1:05:56 3:12 4:19 6:26 7:13 9:13 12:54 16:36 20:24 20:35 28:08 30:20 36:29 37:21 38:30
Naturfreunde Wien 3:12 1:07 2:07 0:47 2:00 3:41 3:42 3:48 0:11 7:33 2:12 6:09 0:52 1:09

40:19 47:06 48:29 51:03 1:04:39 1:05:56
1:49 6:47 1:23 2:34 13:36 1:17

14 Claus Hermann 1:10:49 5:54 7:43 9:41 10:53 12:38 15:53 18:21 21:13 21:21 29:31 30:57 36:28 37:30 38:45
HSV OL Wiener Neu 5:54 1:49 1:58 1:12 1:45 3:15 2:28 2:52 0:08 8:10 1:26 5:31 1:02 1:15

40:36 48:35 50:08 51:49 1:09:28 1:10:49
1:51 7:59 1:33 1:41 17:39 1:21

15 Rudolf Hochwarter 1:17:30 4:36 5:56 8:07 9:00 11:22 14:45 17:23 20:50 21:11 31:13 35:06 41:14 42:36 43:49
HSV Pinkafeld 4:36 1:20 2:11 0:53 2:22 3:23 2:38 3:27 0:21 10:02 3:53 6:08 1:22 1:13

45:46 53:41 55:09 57:06 1:16:01 1:17:30
1:57 7:55 1:28 1:57 18:55 1:29

16 Simon Ballik 1:18:22 2:57 3:34 7:58 8:35 14:14 17:37 20:10 23:18 24:03 31:40 35:00 41:09 43:14 44:11
WAT-OL 2:57 0:37 4:24 0:37 5:39 3:23 2:33 3:08 0:45 7:37 3:20 6:09 2:05 0:57

45:46 53:33 55:11 56:38 1:17:04 1:18:22
1:35 7:47 1:38 1:27 20:26 1:18

17 2 Werner Pietsch 1:20:41 2:33 4:49 7:08 7:51 11:11 13:57 21:42 26:09 29:28 37:46 39:25 45:12 46:38 48:22
Naturfreunde Wien 2:33 2:16 2:19 0:43 3:20 2:46 7:45 4:27 3:19 8:18 1:39 5:47 1:26 1:44

50:20 59:35 1:01:10 1:02:31 1:19:13 1:20:41
1:58 9:15 1:35 1:21 16:42 1:28

18 Michael Grill 1:20:50 3:04 4:49 7:26 8:29 10:50 21:20 25:24 28:51 29:22 37:21 39:15 46:38 47:37 48:58
Naturfreunde Wien 3:04 1:45 2:37 1:03 2:21 10:30 4:04 3:27 0:31 7:59 1:54 7:23 0:59 1:21

51:13 1:00:15 1:01:33 1:02:46 1:19:12 1:20:50
2:15 9:02 1:18 1:13 16:26 1:38

19 6 Peter Kainzbauer 1:34:40 6:35 10:03 13:47 14:46 18:47 23:32 28:40 32:22 32:41 41:15 42:35 48:24 49:36 50:34
WAT-OL 6:35 3:28 3:44 0:59 4:01 4:45 5:08 3:42 0:19 8:34 1:20 5:49 1:12 0:58

53:06 1:06:11 1:08:03 1:10:06 1:33:23 1:34:40
2:32 13:05 1:52 2:03 23:17 1:17

20 Werner Purgathofer 1:46:33 ----- 4:56 7:24 8:19 10:12 21:24 27:39 32:45 33:29 59:04 1:01:11 1:07:21 1:08:27 1:09:45
OLG Ströck Wien 4:56 2:28 0:55 1:53 11:12 6:15 5:06 0:44 25:35 2:07 6:10 1:06 1:18

1:12:00 1:25:08 1:27:03 1:28:43 1:45:12 1:46:33 4:04
2:15 13:08 1:55 1:40 16:29 1:21 *57



2. WOLV Cup 2022 So 04.09.2022 12:43
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

A-Meisterstufe Herren  (25) 5,4 km 19 P (Forts.)

1(40) 2(43) 3(45) 4(41) 5(52) 6(57) 7(46) 8(37) 9(44) 10(47) 11(42) 12(50) 13(48) 14(56)
15(51) 16(54) 17(55) 18(53) 19(77) Ziel

21 20 Rainer Heincz 2:20:53 8:00 12:42 40:11 42:56 47:34 55:42 1:04:17 1:11:49 1:15:10 1:29:17 1:31:09 1:41:23 1:43:20 1:46:28
vereinslos 8:00 4:42 27:29 2:45 4:38 8:08 8:35 7:32 3:21 14:07 1:52 10:14 1:57 3:08

1:49:45 2:02:18 2:05:01 2:06:56 2:19:38 2:20:53
3:17 12:33 2:43 1:55 12:42 1:15

56 Jannis Bonek Fehlst 1:46 2:25 3:30 4:06 5:26 7:43 9:09 11:24 11:11 18:35 20:00 25:42 26:58 27:57
Naturfreunde Wien 1:46 0:39 1:05 0:36 1:20 2:17 1:26 2:15 7:24 1:25 5:42 1:16 0:59

29:14 ----- ----- ----- ----- 48:32
1:17 19:18

Thomas Ballik Fehlst ----- 2:08 3:50 4:31 5:55 8:27 10:00 12:51 12:44 22:03 24:06 28:52 29:34 30:28
WAT-OL 2:08 1:42 0:41 1:24 2:32 1:33 2:51 9:19 2:03 4:46 0:42 0:54

----- 38:32 39:42 40:32 55:11 56:34
8:04 1:10 0:50 14:39 1:23

Felix Hofstätter Aufg ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Naturfreunde Wien

----- ----- ----- ----- -----

Andreas Türk N Ang
HSV Großmittel

A-Meisterstufe Damen  (3) 5,4 km 19 P
1(40) 2(43) 3(45) 4(41) 5(52) 6(57) 7(46) 8(37) 9(44) 10(47) 11(42) 12(50) 13(48) 14(56)

15(51) 16(54) 17(55) 18(53) 19(77) Ziel

1 59 Jasmina Gassner 44:57 2:11 2:40 4:07 4:48 5:41 8:01 8:59 11:32 11:23 17:25 18:36 23:02 24:03 24:55
Naturfreunde Wien 2:11 0:29 1:27 0:41 0:53 2:20 0:58 2:33 6:02 1:11 4:26 1:01 0:52

26:01 31:03 31:47 32:34 43:44 44:57
1:06 5:02 0:44 0:47 11:10 1:13

2 28 Gudrun Englmaier 1:10:47 3:20 4:33 6:35 7:40 9:31 12:28 15:55 19:54 20:20 27:39 29:39 38:49 42:22 43:16
OLC Wienerwald 3:20 1:13 2:02 1:05 1:51 2:57 3:27 3:59 0:26 7:19 2:00 9:10 3:33 0:54

45:22 52:37 54:48 56:15 1:09:30 1:10:47 41:08
2:06 7:15 2:11 1:27 13:15 1:17 *56

3 41 Birgit Gollmann 1:26:11 3:59 5:59 8:30 9:48 12:15 16:23 19:57 24:43 25:39 36:53 39:29 46:32 48:16 50:00
Naturfreunde Wien 3:59 2:00 2:31 1:18 2:27 4:08 3:34 4:46 0:56 11:14 2:36 7:03 1:44 1:44

52:39 1:03:01 1:04:40 1:06:52 1:24:57 1:26:11
2:39 10:22 1:39 2:12 18:05 1:14

B-Fortgeschrittene Herren  (29) 4,2 km 14 P
1(57) 2(52) 3(41) 4(36) 5(43) 6(46) 7(44) 8(47) 9(42) 10(51) 11(35) 12(50) 13(56) 14(77)

Ziel

1 30 Thomas Täuber 41:37 4:10 4:36 6:02 8:31 8:55 11:30 14:17 21:23 23:41 26:37 28:59 29:51 31:40 40:19
OLT Transdanubien 4:10 0:26 1:26 2:29 0:24 2:35 2:47 7:06 2:18 2:56 2:22 0:52 1:49 8:39

41:37
1:18

2 26 Wolfgang Pietsch 41:40 3:29 3:46 5:17 7:38 8:08 10:40 13:11 21:15 22:59 25:42 28:20 29:14 31:36 40:17
Naturfreunde Wien 3:29 0:17 1:31 2:21 0:30 2:32 2:31 8:04 1:44 2:43 2:38 0:54 2:22 8:41

41:40
1:23

3 24 Maximilian Pietsch 41:43 4:06 5:07 6:34 9:12 9:36 12:24 14:56 23:16 24:42 27:10 29:32 30:42 32:37 40:30
Naturfreunde Wien 4:06 1:01 1:27 2:38 0:24 2:48 2:32 8:20 1:26 2:28 2:22 1:10 1:55 7:53

41:43
1:13

4 5 Wolfgang Kradisch 42:04 ----- 5:34 6:49 9:22 10:18 13:30 16:08 22:43 24:32 27:12 29:24 30:30 33:08 40:42
Naturfreunde Wien 5:34 1:15 2:33 0:56 3:12 2:38 6:35 1:49 2:40 2:12 1:06 2:38 7:34

42:04 3:25 4:31
1:22 *40 *40

5 Thomas Hlosta 45:35 3:34 4:08 6:47 9:09 9:20 11:48 14:13 23:07 24:43 27:20 32:42 33:47 35:28 44:23
Naturfreunde Wien 3:34 0:34 2:39 2:22 0:11 2:28 2:25 8:54 1:36 2:37 5:22 1:05 1:41 8:55

45:35
1:12

6 Wilhelm Tiefenböck 47:05 3:52 5:24 6:32 9:34 10:34 13:26 15:33 24:43 26:17 29:29 31:31 34:30 36:31 45:46
Naturfreunde Wien 3:52 1:32 1:08 3:02 1:00 2:52 2:07 9:10 1:34 3:12 2:02 2:59 2:01 9:15

47:05
1:19

7 11 Robert Brettner-Mes 47:15 4:18 7:13 8:27 11:17 11:55 15:24 17:29 25:15 26:26 29:41 31:52 35:17 37:51 45:58
Naturfreunde Wien 4:18 2:55 1:14 2:50 0:38 3:29 2:05 7:46 1:11 3:15 2:11 3:25 2:34 8:07

47:15
1:17

8 Boris Kastner-Jirka 48:14 5:15 5:52 8:57 11:10 12:41 15:11 17:36 25:34 27:01 32:37 35:14 36:49 38:22 46:58
Naturfreunde Wien 5:15 0:37 3:05 2:13 1:31 2:30 2:25 7:58 1:27 5:36 2:37 1:35 1:33 8:36

48:14 4:48
1:16 *40

9 Roland Reisenberg 51:06 13:04 14:47 16:19 18:49 19:24 23:00 26:06 33:14 34:44 37:18 39:31 40:16 42:15 49:47
Orienteering Kloste 13:04 1:43 1:32 2:30 0:35 3:36 3:06 7:08 1:30 2:34 2:13 0:45 1:59 7:32

51:06
1:19



2. WOLV Cup 2022 So 04.09.2022 12:43
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

B-Fortgeschrittene Herren  (29) 4,2 km 14 P (Forts.)

1(57) 2(52) 3(41) 4(36) 5(43) 6(46) 7(44) 8(47) 9(42) 10(51) 11(35) 12(50) 13(56) 14(77)
Ziel

10 Josef Hilbert 51:10 4:08 5:28 6:51 9:34 11:25 14:36 17:10 24:54 26:26 30:10 33:18 39:06 40:57 49:48
Naturfreunde Wien 4:08 1:20 1:23 2:43 1:51 3:11 2:34 7:44 1:32 3:44 3:08 5:48 1:51 8:51

51:10
1:22

11 40 Georg Billroth 52:52 6:28 7:26 9:04 12:11 13:13 17:41 21:56 29:59 32:21 35:35 37:48 38:56 41:04 51:28
Orienteering Kloste 6:28 0:58 1:38 3:07 1:02 4:28 4:15 8:03 2:22 3:14 2:13 1:08 2:08 10:24

52:52
1:24

12 Frederic Genevois 53:42 4:46 5:59 7:25 10:34 11:31 16:46 19:51 30:05 31:57 36:01 38:34 39:51 42:11 52:24
Naturfreunde Wien 4:46 1:13 1:26 3:09 0:57 5:15 3:05 10:14 1:52 4:04 2:33 1:17 2:20 10:13

53:42
1:18

13 25 Theo Pietsch 54:49 4:40 5:27 6:54 9:14 9:39 12:51 21:57 31:09 33:04 36:13 38:26 41:22 43:57 53:33
Naturfreunde Wien 4:40 0:47 1:27 2:20 0:25 3:12 9:06 9:12 1:55 3:09 2:13 2:56 2:35 9:36

54:49
1:16

14 57 Axel Biel 54:53 7:59 10:31 12:04 14:31 16:29 22:58 25:46 33:08 35:10 38:17 40:50 42:05 44:28 53:37
Naturfreunde Wien 7:59 2:32 1:33 2:27 1:58 6:29 2:48 7:22 2:02 3:07 2:33 1:15 2:23 9:09

54:53
1:16

15 23 Oleksandr Avramen 56:20 4:44 5:58 7:57 10:37 11:32 14:35 18:09 26:33 28:51 35:04 37:14 39:23 44:25 55:05
Ukraine 4:44 1:14 1:59 2:40 0:55 3:03 3:34 8:24 2:18 6:13 2:10 2:09 5:02 10:40

56:20
1:15

16 16 Alexander Haring 56:28 4:36 8:03 10:38 13:28 14:31 18:45 22:25 30:18 32:19 35:45 38:12 39:21 41:40 54:50
WAT-OL 4:36 3:27 2:35 2:50 1:03 4:14 3:40 7:53 2:01 3:26 2:27 1:09 2:19 13:10

56:28
1:38

17 Nikolaus Adenstedt 58:01 5:26 6:21 8:05 11:12 12:13 16:17 20:16 30:48 32:38 36:54 39:27 40:40 43:34 56:27
Orienteering Kloste 5:26 0:55 1:44 3:07 1:01 4:04 3:59 10:32 1:50 4:16 2:33 1:13 2:54 12:53

58:01
1:34

18 Alexander Blauenst 58:32 5:42 10:13 12:08 14:57 16:36 19:40 22:50 32:27 34:25 37:44 40:20 41:31 43:52 57:16
Vereinslos (no club 5:42 4:31 1:55 2:49 1:39 3:04 3:10 9:37 1:58 3:19 2:36 1:11 2:21 13:24

58:32
1:16

19 32 Günther Klöckl 1:01:20 6:15 6:49 8:18 11:35 14:07 20:28 24:19 34:44 36:41 41:26 44:26 45:39 48:14 59:46
Orienteering Kloste 6:15 0:34 1:29 3:17 2:32 6:21 3:51 10:25 1:57 4:45 3:00 1:13 2:35 11:32

1:01:20
1:34

20 Harald Blauenstein 1:02:05 6:27 7:55 9:55 13:10 14:03 18:31 22:52 34:15 36:01 39:40 42:25 43:39 46:17 1:00:37
Vereinslos (no club 6:27 1:28 2:00 3:15 0:53 4:28 4:21 11:23 1:46 3:39 2:45 1:14 2:38 14:20

1:02:05
1:28

21 Stefan Drage 1:02:29 17:38 20:02 22:50 25:49 27:36 31:18 34:26 42:52 45:12 48:10 50:17 51:29 53:59 1:01:11
HSV OL Wiener Neu 17:38 2:24 2:48 2:59 1:47 3:42 3:08 8:26 2:20 2:58 2:07 1:12 2:30 7:12

1:02:29 6:54 11:14
1:18 *36 *45

22 Andreas Langthaler 1:06:13 7:50 8:11 10:20 13:24 14:15 24:04 28:26 39:31 42:22 46:03 49:09 50:38 53:03 1:04:46
HSV Langenlebarn 7:50 0:21 2:09 3:04 0:51 9:49 4:22 11:05 2:51 3:41 3:06 1:29 2:25 11:43

1:06:13
1:27

23 Nick Dytlewski 1:08:45 5:25 6:48 9:46 12:38 16:08 20:08 23:55 35:01 40:44 45:51 48:29 50:27 54:04 1:07:13
Naturfreunde Wien 5:25 1:23 2:58 2:52 3:30 4:00 3:47 11:06 5:43 5:07 2:38 1:58 3:37 13:09

1:08:45
1:32

24 Alexander Rittler 1:11:03 6:34 7:20 8:44 11:35 13:44 20:10 24:14 34:22 39:58 43:35 46:52 52:16 54:20 1:09:48
Naturfreunde Wien 6:34 0:46 1:24 2:51 2:09 6:26 4:04 10:08 5:36 3:37 3:17 5:24 2:04 15:28

1:11:03
1:15

25 48 Alexander Wiltzsch 1:11:04 5:17 6:34 8:42 13:14 18:11 22:52 33:10 42:56 45:17 49:01 52:14 53:38 59:05 1:09:40
vereinslos 5:17 1:17 2:08 4:32 4:57 4:41 10:18 9:46 2:21 3:44 3:13 1:24 5:27 10:35

1:11:04
1:24

26 Wolfgang Werther 1:12:04 5:18 9:17 11:46 14:32 15:46 20:06 23:59 35:13 37:32 46:54 50:30 52:37 55:47 1:10:30
WATV 5:18 3:59 2:29 2:46 1:14 4:20 3:53 11:14 2:19 9:22 3:36 2:07 3:10 14:43

1:12:04
1:34

27 Manfred Hampl 1:13:22 5:05 6:49 8:32 12:11 13:25 19:27 23:08 42:41 44:38 49:24 52:20 53:51 58:36 1:11:44
WATV 5:05 1:44 1:43 3:39 1:14 6:02 3:41 19:33 1:57 4:46 2:56 1:31 4:45 13:08

1:13:22
1:38

Christian Friedinge Fehlst 4:51 6:06 8:03 10:41 12:56 16:21 18:59 26:42 28:22 31:49 35:01 ----- 37:31 45:53
HSV Langenlebarn 4:51 1:15 1:57 2:38 2:15 3:25 2:38 7:43 1:40 3:27 3:12 2:30 8:22

47:13
1:20



2. WOLV Cup 2022 So 04.09.2022 12:43
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

B-Fortgeschrittene Herren  (29) 4,2 km 14 P (Forts.)

1(57) 2(52) 3(41) 4(36) 5(43) 6(46) 7(44) 8(47) 9(42) 10(51) 11(35) 12(50) 13(56) 14(77)
Ziel

52 Thomas Radon Aufg 3:23 4:05 5:27 8:08 8:38 12:05 15:40 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 21:59
Naturfreunde Wien 3:23 0:42 1:22 2:41 0:30 3:27 3:35 6:19

24:13
2:14

B-Fortgeschrittene Damen  (13) 4,2 km 14 P
1(57) 2(52) 3(41) 4(36) 5(43) 6(46) 7(44) 8(47) 9(42) 10(51) 11(35) 12(50) 13(56) 14(77)

Ziel

1 46 Hedi Berger 47:57 5:58 8:50 10:13 12:41 13:13 16:48 19:57 27:09 29:04 31:33 33:49 34:30 36:12 46:39
Orienteering Kloste 5:58 2:52 1:23 2:28 0:32 3:35 3:09 7:12 1:55 2:29 2:16 0:41 1:42 10:27

47:57
1:18

2 54 Livia Radon 48:07 4:02 6:08 7:53 10:52 12:17 15:16 18:08 27:35 29:15 32:31 35:25 36:11 39:01 46:52
Naturfreunde Wien 4:02 2:06 1:45 2:59 1:25 2:59 2:52 9:27 1:40 3:16 2:54 0:46 2:50 7:51

48:07
1:15

3 4 Kiara Piskorz 49:59 6:46 7:24 8:59 11:29 12:27 15:49 18:43 29:01 31:11 33:48 36:02 37:05 38:49 48:50
WAT-OL 6:46 0:38 1:35 2:30 0:58 3:22 2:54 10:18 2:10 2:37 2:14 1:03 1:44 10:01

49:59
1:09

4 58 Corinna Biel 51:37 4:23 4:46 6:07 8:48 9:40 15:30 19:24 27:28 29:55 35:51 38:16 39:13 41:38 50:17
Naturfreunde Wien 4:23 0:23 1:21 2:41 0:52 5:50 3:54 8:04 2:27 5:56 2:25 0:57 2:25 8:39

51:37
1:20

5 Ingrid Adenstedt 55:37 7:31 10:04 12:09 15:06 15:45 19:36 22:47 32:10 33:52 37:22 39:56 41:16 43:52 54:10
Orienteering Kloste 7:31 2:33 2:05 2:57 0:39 3:51 3:11 9:23 1:42 3:30 2:34 1:20 2:36 10:18

55:37
1:27

6 Guni Palme 57:42 9:00 10:19 12:10 14:57 15:33 18:46 21:56 34:28 36:10 39:58 42:49 43:46 45:26 56:18
OLC Wienerwald 9:00 1:19 1:51 2:47 0:36 3:13 3:10 12:32 1:42 3:48 2:51 0:57 1:40 10:52

57:42
1:24

7 38 Judith Resch 1:00:26 5:52 7:02 9:15 12:16 12:59 18:10 21:39 32:15 35:32 40:44 43:28 44:35 46:52 58:51
Orienteering Kloste 5:52 1:10 2:13 3:01 0:43 5:11 3:29 10:36 3:17 5:12 2:44 1:07 2:17 11:59

1:00:26
1:35

8 Sigrid Wondrasche 1:06:51 11:09 13:28 16:06 19:00 20:46 26:33 30:15 39:32 43:07 48:57 51:18 53:30 57:18 1:05:32
OLT Transdanubien 11:09 2:19 2:38 2:54 1:46 5:47 3:42 9:17 3:35 5:50 2:21 2:12 3:48 8:14

1:06:51
1:19

9 10 Elisabeth Türk 1:09:36 14:05 15:21 17:12 21:10 22:05 29:32 33:05 47:58 49:40 52:38 54:57 56:52 58:38 1:08:18
HSV Großmittel 14:05 1:16 1:51 3:58 0:55 7:27 3:33 14:53 1:42 2:58 2:19 1:55 1:46 9:40

1:09:36
1:18

10 Riki Tiefenböck 1:10:24 13:59 18:08 20:29 23:30 24:54 29:32 34:02 44:23 46:49 50:54 54:01 55:57 59:19 1:08:52
Naturfreunde Wien 13:59 4:09 2:21 3:01 1:24 4:38 4:30 10:21 2:26 4:05 3:07 1:56 3:22 9:33

1:10:24
1:32

11 Eva Türk 1:12:32 8:16 15:23 17:57 22:11 23:13 30:40 34:44 46:57 49:05 53:40 56:11 57:42 1:00:10 1:11:06
HSV Großmittel 8:16 7:07 2:34 4:14 1:02 7:27 4:04 12:13 2:08 4:35 2:31 1:31 2:28 10:56

1:12:32
1:26

12 Roswitha Micko 1:14:07 8:28 12:59 15:12 19:01 20:25 26:20 31:05 44:47 47:40 51:43 55:09 57:02 1:00:24 1:12:37
OLC Wienerwald 8:28 4:31 2:13 3:49 1:24 5:55 4:45 13:42 2:53 4:03 3:26 1:53 3:22 12:13

1:14:07
1:30

13 9 Veronika Naskau 1:32:15 11:40 13:48 16:47 20:55 23:00 31:47 37:12 59:38 1:02:13 1:06:31 1:11:07 1:12:29 1:15:00 1:30:45
HSV Pinkafeld 11:40 2:08 2:59 4:08 2:05 8:47 5:25 22:26 2:35 4:18 4:36 1:22 2:31 15:45

1:32:15
1:30

C-Hobbyläufer Herren  (8) 3,5 km 12 P
1(43) 2(45) 3(41) 4(52) 5(57) 6(40) 7(37) 8(48) 9(50) 10(35) 11(56) 12(77) Ziel

1 1 Reinhard Siegert 1:07:39 6:30 12:47 14:19 16:44 20:47 23:26 31:34 44:07 46:10 50:10 53:38 1:06:01 1:07:39
WAT-OL 6:30 6:17 1:32 2:25 4:03 2:39 8:08 12:33 2:03 4:00 3:28 12:23 1:38

2 Ernst Bonek 1:11:33 13:23 16:31 18:02 20:07 26:12 28:30 34:24 46:06 48:25 54:55 57:29 1:09:54 1:11:33
Naturfreunde Wien 13:23 3:08 1:31 2:05 6:05 2:18 5:54 11:42 2:19 6:30 2:34 12:25 1:39

3 Martin Kracker 1:16:25 4:28 8:28 9:55 12:37 17:43 22:19 30:02 48:58 55:03 1:00:44 1:03:30 1:14:59 1:16:25
Naturfreunde Wien 4:28 4:00 1:27 2:42 5:06 4:36 7:43 18:56 6:05 5:41 2:46 11:29 1:26

4 Gernot Türk 1:33:35 8:27 12:39 15:22 18:30 23:23 29:17 39:25 58:30 1:01:18 1:05:26 1:18:43 1:32:02 1:33:35
HSV Großmittel 8:27 4:12 2:43 3:08 4:53 5:54 10:08 19:05 2:48 4:08 13:17 13:19 1:33

8 Klaus Holzinger Aufg 5:39 11:37 16:24 19:21 25:16 30:39 38:16 ----- ----- ----- ----- 43:14 45:30
HSV Großmittel 5:39 5:58 4:47 2:57 5:55 5:23 7:37 4:58 2:16

27 Klaus Radil Aufg 12:36 21:46 23:20 27:07 ----- ----- 47:59 ----- ----- ----- ----- 54:49 56:36
WAT-OL 12:36 9:10 1:34 3:47 20:52 6:50 1:47
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Pl tnr Name Zeit

C-Hobbyläufer Herren  (8) 3,5 km 12 P (Forts.)

1(43) 2(45) 3(41) 4(52) 5(57) 6(40) 7(37) 8(48) 9(50) 10(35) 11(56) 12(77) Ziel

15 Karl Haring Aufg 32:16 39:00 41:49 ----- ----- ----- 1:30:35 ----- ----- ----- ----- 1:55:59 1:58:00
WAT-OL 32:16 6:44 2:49 48:46 25:24 2:01
Hubert Lukaseder N Ang
HSV Langenlebarn

C-Hobbyläufer Damen  (23) 3,5 km 12 P
1(43) 2(45) 3(41) 4(52) 5(57) 6(40) 7(37) 8(48) 9(50) 10(35) 11(56) 12(77) Ziel

1 Sona Asenbauer 48:08 3:26 6:14 7:11 8:51 11:54 17:21 22:55 32:09 33:18 36:06 37:27 46:55 48:08
Naturfreunde Wien 3:26 2:48 0:57 1:40 3:03 5:27 5:34 9:14 1:09 2:48 1:21 9:28 1:13

2 Elisabeth Knapp 49:06 3:34 6:09 10:01 12:01 15:21 17:30 23:14 31:17 32:50 35:32 37:16 47:40 49:06
Orienteering Kloste 3:34 2:35 3:52 2:00 3:20 2:09 5:44 8:03 1:33 2:42 1:44 10:24 1:26

3 Mika Asenbauer 50:08 5:32 8:54 9:42 11:12 14:47 18:09 23:03 34:39 35:56 39:01 40:08 48:46 50:08
Naturfreunde Wien 5:32 3:22 0:48 1:30 3:35 3:22 4:54 11:36 1:17 3:05 1:07 8:38 1:22

4 Katharina Krail 51:05 4:10 7:59 8:48 10:59 15:49 18:28 23:50 33:20 35:13 37:40 39:32 49:50 51:05
WAT-OL 4:10 3:49 0:49 2:11 4:50 2:39 5:22 9:30 1:53 2:27 1:52 10:18 1:15

